

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	0	25	9	22	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	25	9	22	0	0	0
из них женщин	16	16	0	14	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Закупочный центр "Калининград"																									
Группа по сопровождению ремонтов																									
1	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел материально-технического снабжения и управления запасами																									
Группа по сопровождению ремонтов																									
2А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2-1А (2А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Группа управления запасами. Корпоративный центр																									
3	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Группа складской логистики																									

4	Стропальщик 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
6	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по сопровождению ремонтов																							
7	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления персоналом																							
1/2024	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по сопровождению ремонтов																							
9	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сметный центр																							
10	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная химическая лаборатория																							
Группа промышленной санитарии, контроля сточных и природных вод																							
31	Ведущий инженер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Группа контроля технологических масел, топлива, газо-воздушных сред																							
11	Ведущий инженер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																							
Группа наладки оборудования																							
93	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная группа																							
95	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий и телекоммуникаций																							
Группа информационных технологий																							
12	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической диагностики																							
Группа по наладке опорно-подвесной системы и тепловизионному контролю																							
13	Инженер 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа вибродиагностики и систем автоматического регулирования (САР)																							
82	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электрический цех																							
Группа подготовки и планирования ремонтов																							
14	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами																							
Группа информационно-вычислительных систем (ИТК)																							
207	Мастер 1 группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Мастер 1 группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа функционально-группового управления (САР)																							
202	Мастер 1 группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех тепловых и инженерных коммуникаций																							
Группа по эксплуатации и ремонту оборудования																							
33	Ведущий инженер по планированию ремонтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ремонтов, технического перевооружения и реконструкции																							

Технологическая группа																								
26.00.01	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех централизованного ремонта																								
Общеходовой персонал																								
35	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сметчик																								
36А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1А (36А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструктор																								
37	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа ТОиР ТМО																								
39	Руководитель группы	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Мастер по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41А	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41-1А (41А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41-2А (41А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41-3А (41А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41-4А (41А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41-5А (41А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42А	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42-1А (42А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42-2А (42А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42-4А (42А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

42-5А (42А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Газовая служба																							
43	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Группа ТОиР ЭТО																							
44А	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда (занятый ремонтом котельного и турбинного оборудования)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44-1А (44А)	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда (занятый ремонтом котельного и турбинного оборудования)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48А	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 6 разряда (занятый ремонтом котельного и турбинного оборудования)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48-1А (48А)	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 6 разряда (занятый ремонтом котельного и турбинного оборудования)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Группа ТОиР АСУТП/КИП																							
45	Мастер 1 группы	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46-1А (46А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46-2А (46А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46-3А (46А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	(занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования)																						
47А	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47-1А (47А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 30.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  (подпись) Кузнецов Сергей Николаевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 18.11.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТиПБ (должность)  (подпись) Зверев Андрей Викторович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 15.11.2024 (дата)

Специалист по охране труда отдела охраны труда и промышленной безопасности (должность)  (подпись) Блохина Елена Алексеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 15.11.2024 (дата)

Председатель профсоюзного комитета (должность)  (подпись) Гаврилюк Борис Николаевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 15.11.2024 (дата)

Начальник отдела управления персоналом (должность)  (подпись) Фадина Наталья Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 15.11.2024 (дата)

Руководитель закупочного центра "Калининград" (должность)  (подпись) Витковский Андрей Станиславович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 15.11.2024 (дата)

Начальник отдела материально-технического снабжения и управления запасами (должность)  (подпись) Несмачная Татьяна Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 15.11.2024 (дата)

Начальник отдела ремонтов , техниче- ского перевооружения и реконструкции (должность)	 (подпись)	Жирков Леонид Валерьевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.11.2024 (дата)
Начальник производственно- технического отдела (должность)	 (подпись)	Трофимова Александра Станисла- вовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.11.2024 (дата)
Руководитель сметного центра "Кали- нинград" (должность)	 (подпись)	Дубровина Наталья Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.11.2024 (дата)
Начальник центральной химической лаборатории (должность)	 (подпись)	Субботина Галина Валентиновна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.11.2024 (дата)
Начальник цеха автоматизированных систем управления технологическими процессами (должность)	 (подпись)	Буренков Дмитрий Павлович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.11.2024 (дата)
Начальник цеха тепловых и инженер- ных коммуникаций (должность)	 (подпись)	Пилец Александр Викторович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.11.2024 (дата)
Начальник цеха централизованного ремонта (должность)	 (подпись)	Григорьев Вадим Евгеньевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.11.2024 (дата)
Начальник отдела информационных технологий и телекоммуникаций (должность)	 (подпись)	Семенкин Алексей Владимирович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.11.2024 (дата)
Начальник отдела технической диагно- стики (должность)	 (подпись)	Жгун Александр Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.11.2024 (дата)
Врио начальника электрического цеха (должность)	 (подпись)	Диденко Алексей Алексеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.11.2024 (дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4073 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Бородина Яна Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	30.10.2024 (дата)